
Sp. zn.: CN/83/CN/19 
 Č.j.: 2005/19/CN 

 
Stránka 1 z 2 

1.  D ODATEK PROTOKOLU O H ODNOCENÍ  A  POSOUZENÍ  NABÍD EK 

Zadavatel prostřednictvím administrátora vyzval k objasnění nabídky E2, přičemž první žádost o objasnění 
je evidována ve spise pod č.j. 2058/19/CN a odpověď byla požadována do 21. 05. 2019 do 23:00 hod. U 
žádosti o objasnění č. 2 nabídky E2, evidované ve spise pod č.j. 2209/19/CN, byla odpověď požadována do 
28. 05. 2019 do 12:00 hod. Na obě žádosti o objasnění účastník poptávkového řízení s nabídkou E2 
v požadovaném termínu odpověděl. Členové komise byli formou emailové korespondence seznámeni 
s odpověďmi na vznesené dotazy a jednání komise dál pokračovalo pro urychlení formou emailové 
korespondence, kdy všem členů komise byla dána možnost vyjádřit se k odpovědím dotazovaného 
účastníka zadávacího řízení z hlediska dostatečnosti objasnění nabídky E2. 
 
Členové hodnotící komise se shodli, že je po zhotoviteli nutno požadovat dodržení požadavků: 
a) Vzhledem k důležitosti řešeného prostoru památkového objektu nutno  bezpodmínečně dodržet všechny 
požadavky určené projektem, tzn. zachovat výrobky a způsob provedení  dle technických listů a dle 
specifikace ve výpisech prvků včetně profesí (elektro aj.), nezaměňovat materiály ani výrobky. Při realizaci 
nelze akceptovat žádné snížení kvality záměnou materiálů či zvolených technologií.  
b) Truhlářské práce je třeba dodat ve špičkové kvalitě včetně navrženého kování, povrchové úpravy atd.  
c) Rovněž elektroinstalaci včetně navržených svítidel je nutno bezpodmínečně dodržet dle technických 
specifikací určených projektem.  
d) V případě poškození kamenných prvků pod současnou podlahou  je nutno počítat s kamennou dlažbou 
(rozsah není v současné době vzhledem k nepřístupnosti stávající dlažby znám). V žádném případě 
nepřipustit nějaké ústupky z kvality volbou „podobných“ materiálů či technologií. Je to podstatný úkol 
z hlediska potřebného autorského dozoru a technického dozoru předmětných stavebních úprav. 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, kdy vybraný dodavatel se 
umístil v rámci uvedeného hodnocení, jako první v pořadí, protože dosáhl v součtu obou dílčích kritérií 
nejvyššího počtu bodů. Vybraný dodavatel Stucco TM – M ěsto Touškov s.r.o. , IČ: 04874391, Újezdská 83, 
330 33 Město Touškov, předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 4.413.968,59 Kč bez DPH, 
délku záruční doby na stavební a montážní práce v délce 60 měsíců. Vybraný dodavatele splnil ve své 
nabídce požadavky poptávkové dokumentace, včetně prokázání způsobilosti a kvalifikace. V rámci 
objasnění své nabídky potvrdil, že se s projektovou dokumentací, která je součástí poptávkové 
dokumentace, seznámil a plně její kvalitativní, materiálové, památkově-historické požadavky akceptuje. Dle 
požadavku objasnil svoji nabídkovou cenu a zároveň učinil prohlášení, že svoji nabídkovou cenu za 
kompletní dílo dodrží. 

Hodnotící komise při jednání posoudila nabídku E2 a dle obdržených objasnění lze uvést: 

Identifikační údaje 

Nabídka č. E2 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

 

Název firmy Stucco TM – Město Touškov s.r.o. 

4.413.968,59 Sídlo firmy Újezdská 83, 330 33 Město Touškov 

IČ 04874391 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu stanovil, dostatečně vysvětlil ANO 

Nabídka splňuje požadavky a podmínky poptávkové dokumentace ANO 

ZÁVĚR: Nabídka splnila požadavky zadavatele 



Sp. zn.: CN/83/CN/19 
 Č.j.: 2005/19/CN 

 
Stránka 2 z 2 

Poznámky k nabídce č. E2 

Seznam dokladů, kterými 
dodavatel prokazoval 

kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, základní způsobilost a profesní způsobilost, 
technickou kvalifikaci el. podepsané oprávněnou osobou (Příloha č. 4 popt. 
dok.), dále Seznam poddodavatelů (Příloha č. 5 popt. dok.), ŽL – Petr Dudák, 
Montáž, opravy, údržba  a revize vyhrazených el. zařízení, Výpis ze ŽR – Josef 
Šindelář, pracování kamene, Rozhodnutí MK – povolení Janovi Dlouhému – 
restaurování  nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl ze 
dřeva, vyjma nábytku, Rozhodnutí MK – povolení Petru Tomanovi – 
restaurování  nepolychromovaných uměleckořemeslných děl ze štuku, Výpis 
z OR – Stucco TM – Město Touškov s.r.o.; 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 

jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, technická kvalifikace, podepsané oprávněnou 
osobou (Příloha č. 4 popt.dok.), dále Seznam poddodavatelů (Příloha č. 5 
popt.dok.); 
Profesní způsobilost doložena el. podepsaným výpisem z OR; 
Technická kvalifikace doložena realizovanými zakázkami za posledních 5 let, 
obdobného charakteru a dle požadavků včetně referenčních zakázek na 
restaurování kamene a dřeva dle požadavků popt. dokumentace; 

Objasnění nabídky Poskytnuto v požadovaném termínu, opakovaně; 

Hodnotící komise může doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení, který se 
umístil jako první v pořadí, společnosti Stucco TM – Město Touškov s.r.o. (nabídka E2), se sídlem: 
Újezdská 83, 330 33 Město Touškov, IČ: 04874391, a tento dodavatel byl vyzván k poskytnutí 
součinnosti. 

Zapsal dne 03. 06. 2019 

 

Ing. Václav Štrunc                    ………………………………………… 

 

Za komisi dne 03. 06. 2019 

Ing. Josef Kuželka  (člen) 
 
............................................................... 
 

Emil Česák  (náhradník) 
 
............................................................... 
 

Miroslav Hajný, DiS  (náhradník) 
 
............................................................... 
 

 PhDr. Jana Hutníková (člen) 
 
............................................................... 
 

 Ing. Václav Štrunc  (člen) 
 
............................................................... 
 

 


